

	15日(水)	16日(木)	17日(金)	20日(月)	21日(火)	22日(水)
こんだて	もち麦ごはん 町産夏野菜カレー もち麦麺サラダ 淡路島ヨーグルト 牛乳	コッペパン 野菜のスープ煮 ハンバーグ ケチャップソース ミックスフルーツ 牛乳	ごはん 中華スープ シュンユイ きゅうりのおかか和え 牛乳	ごはん もずく汁 春巻き マーボーなす 牛乳	ごはん かぼちゃのみそ汁 さばそぼろ丼 切干大根のささみ和え 牛乳 冷凍みかん	もち麦ごはん ハヤシシチュー ほうれん草オムレツ きやべつマリネ 牛乳
	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質
こんだてざいりょう	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> もちむぎ精麦 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> ぶたにく 豚 <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> しょうが <input type="checkbox"/> にんにく <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> トマト <input type="checkbox"/> かぼちゃ <input type="checkbox"/> りんご 梨 <input type="checkbox"/> カレールー(甘口) 麦 り <input type="checkbox"/> カレールー(中辛) 麦 り <input type="checkbox"/> とりがら 鶏 <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> こまつな <input type="checkbox"/> オクラ <input type="checkbox"/> もちむぎめん 麦 大麦 <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> きやべつ <input type="checkbox"/> コーン <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> しそドレッシング 麦 豆 麦 <input type="checkbox"/> ヨーグルト 乳	<input type="checkbox"/> コッペパン 乳 麦 <input type="checkbox"/> もちむぎ粉 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> かぼちゃ <input type="checkbox"/> きやべつ <input type="checkbox"/> チキンウインナー 鶏 <input type="checkbox"/> コンソメ 鶏 豚 <input type="checkbox"/> とりがら 鶏 <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> とうふチキンハンバーグ 鶏 豆 豚 <input type="checkbox"/> トマトケチャップ <input type="checkbox"/> とんかつソース <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> みかん <input type="checkbox"/> パイン <input type="checkbox"/> おうとう モモ <input type="checkbox"/> さんしょくだんご	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> クイツティオ <input type="checkbox"/> だいこん/にんじん <input type="checkbox"/> チンゲンサイ <input type="checkbox"/> とりにく 鶏 <input type="checkbox"/> しめじ <input type="checkbox"/> ラーメンスープ 麦 豆 ゴ <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> とりがら 鶏 <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> 白身魚 <input type="checkbox"/> でんぶん <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> だいずあぶら <input type="checkbox"/> あおねぎ <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> しょうが <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> こめす	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> もずく <input type="checkbox"/> とうふ 豆 <input type="checkbox"/> しろかまぼこ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> あおねぎ <input type="checkbox"/> しいたけ <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> だし昆布 <input type="checkbox"/> しお <input type="checkbox"/> はるまき 豚 豆 麦 <input type="checkbox"/> だいずあぶら <input type="checkbox"/> ぶたミンチ 豚 <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> にんにく/しょうが <input type="checkbox"/> なすび <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> しいたけ <input type="checkbox"/> たけのこ <input type="checkbox"/> 赤みそ 豆 <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> りょうりしゆ	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> かぼちゃ <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> あぶらあげ 豆 <input type="checkbox"/> あおねぎ <input type="checkbox"/> みそ 豆 <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> ごぼう <input type="checkbox"/> さばフレーク 鯖 豆 <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> しょうが <input type="checkbox"/> えだまめ 麦 豆 <input type="checkbox"/> さとう/みりん <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> きりぼしだいこん <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> きゅうり/もやし <input type="checkbox"/> しろごま <input type="checkbox"/> ささみ <input type="checkbox"/> さとう/こめす <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> りんごす 梨 <input type="checkbox"/> れいとうみかん	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> もちむぎ精麦 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> ぶたにく 豚 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> マッシュルーム <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> ハヤシシチューのもと <input type="checkbox"/> 赤ワイン <input type="checkbox"/> とりがら 鶏 <input type="checkbox"/> トマトピューレ <input type="checkbox"/> ウスターソース <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> ほうれん草 卵 豆 <input type="checkbox"/> オムレツ <input type="checkbox"/> こまつな <input type="checkbox"/> きやべつ <input type="checkbox"/> コーン <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> みりん <input type="checkbox"/> りんごす 梨

	27日(月)	28日(火)	29日(水)	30日(木)	31日(金)	土曜日給食
こんだて	ごはん コンソメスープ チキンピーズ ほうれん草とツナの和え物 牛乳	ごはん ふのすまし汁 鮭のカレーマリネ いろんな色の酢の物 牛乳 小中) わらびもち 幼) ゼリー	もち麦ごはん ビーフンスープ ささみフライ 中華ナムル 牛乳 ふりかけ	コッペパン オニオンスープ グラタン ごぼうサラダ 牛乳 ゼリー	ごはん 豆腐のみそ汁 コロッケ ピーマンと豚肉のソテー 牛乳	アレルギー物質
	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質	アレルギー物質
こんだてざいりょう	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> ズッキーニ <input type="checkbox"/> ベーコン 豚 <input type="checkbox"/> たまねぎ/にんじん <input type="checkbox"/> かぼちゃ <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> コンソメ 鶏 豚 <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> とりがら 鶏 <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> とりにく 鶏 <input type="checkbox"/> だいず 豆 <input type="checkbox"/> たまねぎ/にんじん <input type="checkbox"/> トマトケチャップ <input type="checkbox"/> トマトピューレ <input type="checkbox"/> 赤ワイン <input type="checkbox"/> さとう/みりん <input type="checkbox"/> とりがら 鶏 <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> ツナフレーク <input type="checkbox"/> ほうれんそう <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> しろごま <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> みりん	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> とうふ 豆 <input type="checkbox"/> わかめ <input type="checkbox"/> おつゆふ 麦 <input type="checkbox"/> だいこん/にんじん <input type="checkbox"/> えのき <input type="checkbox"/> あおねぎ <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> だし昆布 <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> りょうりしゆ/しお <input type="checkbox"/> さけ 鮭 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> さとう/こめす <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> カレーこ <input type="checkbox"/> サラダあぶら <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> きやべつ/きゅうり <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> たくあん 麦 <input type="checkbox"/> わかめ <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> こめす <input type="checkbox"/> レモンかじゅう <input type="checkbox"/> わらびもち 豆 <input type="checkbox"/> りんごゼリー 梨	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> もちむぎ精麦 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> ビーフン <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> えのき <input type="checkbox"/> こまつな <input type="checkbox"/> オクラ <input type="checkbox"/> とうふ 豆 <input type="checkbox"/> チキンピジョン <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> りょうりしゆ <input type="checkbox"/> ささみフライ 鶏 麦 <input type="checkbox"/> だいずあぶら <input type="checkbox"/> もやし <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> コーン <input type="checkbox"/> とりがら 鶏 <input type="checkbox"/> しお <input type="checkbox"/> ごまあぶら <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> こめす <input type="checkbox"/> おかかふりかけ	<input type="checkbox"/> コッペパン 乳 麦 <input type="checkbox"/> もちむぎ粉 大麦 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> マッシュルーム <input type="checkbox"/> チキンウインナー 鶏 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> じゃがいも <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> チンゲンサイ <input type="checkbox"/> コンソメ 鶏 豚 <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> とりがら 鶏 <input type="checkbox"/> しおこしょう <input type="checkbox"/> かぼちゃグラタン 豆 鶏 <input type="checkbox"/> ごぼう <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> コーン <input type="checkbox"/> きゅうり <input type="checkbox"/> ごまドレッシング 麦 豆 <input type="checkbox"/> ぶどうゼリー	<input type="checkbox"/> ご飯 <input type="checkbox"/> 牛乳 乳 <input type="checkbox"/> とうふ 豆 <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> あおねぎ <input type="checkbox"/> なすび <input type="checkbox"/> あぶらあげ 豆 <input type="checkbox"/> わかめ <input type="checkbox"/> みそ 豆 <input type="checkbox"/> かつお節 <input type="checkbox"/> ぶたのコロッケ 豚 麦 豆 <input type="checkbox"/> だいずあぶら <input type="checkbox"/> たまねぎ <input type="checkbox"/> ぶたにく 豚 <input type="checkbox"/> しょうが <input type="checkbox"/> にんにく <input type="checkbox"/> 赤ピーマン <input type="checkbox"/> ピーマン <input type="checkbox"/> にんじん <input type="checkbox"/> エリンギ <input type="checkbox"/> 赤みそ 豆 <input type="checkbox"/> さとう <input type="checkbox"/> しょうゆ 麦 豆 <input type="checkbox"/> みりん	4日 おにぎり(おかか) ゴ 麦 豆 オレンジゼリー オレ 梨 型抜きチーズ 乳 11日 黒糖テールロール 乳 卵 麦 豆 6Pチーズ 乳 魚肉ソーセージ 蟹 麦 鮭 豆 パナナ バ 18日 おにぎり(昆布) ゴ 麦 豆 スティックチーズ 乳 ぶどうゼリー 紫いもチップ 25日 おさつねじりん棒 乳 卵 麦 豆 魚肉ソーセージ 蟹 麦 鮭 豆 ヨーグルト(ブルーベリー) 乳 パナナ バ

< お知らせ >
6月から11月までの間
学校給食費は無償化です

今月の福崎町産野菜

- たまねぎ じゃがいも
- かぼちゃ トマト なすび
- オクラ にんじん 青ねぎ
- 小松菜 水煮大豆

○赤の食品・・・体をつくるもの(たんぱくしつ ・むきしつ) □黄の食品・・・熱や力のもとになるもの(たんすいかぶつ ・しほう) △緑の食品・・・体の調子をととのえるもの(ビタミン)

※たまごが含まれる献立名・材料に色を付けています。

※食材等の都合により献立が変更になる場合があります。

※献立表には、給食提供可能な日の全ての献立が掲載されておりますので、各学校・園における給食実施日とは異なる場合があります。

※厚生労働省指定のアレルギー特定原材料の表示は以下のとおりです。 卵：たまご 乳：乳 麦：小麦 蕎麦：そば ピ：落花生 鮑：あわび イカ：いか ら：いくら エビ：えび オレ：オレンジ 蟹：かに キ：キウイ

牛：牛肉 く：くるみ 鮭：さけ 鯖：さば 豆：大豆 鶏：鶏肉 豚：豚肉 マツ：まつたけ モモ：もも 芋：やまいも り：りんご ゼ：ゼラチン パ：パナナ カシ：カシューナッツ ゴ：ごま

※アレルギー特定原材料以外で表示するものは以下の通りです。 ア：アーモンド 大麦：大麦・もち麦